
Id: YBTMOWTLSIBPANKSOQLCVOFWI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/97/2011
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGÓWKU

z dnia 28 listopada 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/86/2011 Rady Miejskiej w Głogówku z dnia 31 października 2011r. 
w sprawie ustalenia na terenie Gminy Głogówek stawek podatku od środków transportowych na 2012 rok 

Na podstawie art. 10 ust 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych ( tekst jednolity 
z 2010r. – Dz.U. Nr 95 poz. 613, Nr 96 poz. 620 , Nr 225 poz. 1461, Nr 226 poz. 1475; z 2011r. Nr 102 poz. 584, 
Nr 112 poz. 654, Nr 171 poz. 1016) , Rada Miejska w Głogówku uchwala co następuje: 

§ 1. W  Uchwale  Nr  XII/86/2011  Rady  Miejskiej  w Głogówku  z dnia  31  października  2011r.  w sprawie 
ustalenia stawek podatku od środków transportowych na 2012r., dokonuje się następujących zmian : 

1. w §1 pkt 2 lit. „b” otrzymuje brzmienie: 

„b) równej lub wyższej niż 12 ton” 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
zespołu pojazdów: ciągnik siodłowy + 
naczepa, ciągnik balastowy + przyczepa 

( w tonach ) 

Stawka podatku w złotych 

Nie mniej niż  Mniej niż  Oś jezdna (osie) z 
zawieszeniem 
pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za 
równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia 
osi 
jezdnych 

Dwie osie 
12  18  2.302,20  2.302,20 
18  25  2.302,20  2.302,20 
25  31  2.302,20  2.302,20 
31  36  włącznie   2.302,20  2.302,20 

Powyżej 36  2.000,00  2.023,00 
Trzy osie 

12  36  włącznie   2.302,20  2.302,20 
Powyżej 36  2.200,00  2.850,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głogówka . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  jej  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głogówku 

Krzysztof Barton


